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Stand: 14.03.2017

Campus Frankfurt / New York ist ein Verlag für Wirtschaft und Gesellschaft. Das Verlagsprogramm umfasst ein breites Themen-
spektrum mit Schwerpunkten in den Bereichen Wirtschaft, Politik, Geschichte und Gesellschaft, Karriere, Business und Sozial -
wissenschaften.

Jetzt neu MP3 Audiobooks als Komplett-Download für Institutionen

AUDIOBOOKS Titelanzahl Preis
NEU: Business Audio 27 € 3.581,06
NEU: Karriereratgeber/Besser leben Audio 65 € 6.696,62

FTEs:
Campus bietet die Pakete zu Einheitspreisen an. Eine FTE-Einstufung ist nicht erforderlich.

Pick&Choose
Mindestbestellmenge: 20 je Bestellung. Die Auswahl der Titel erfolgt anhand der der gesonderten Audio-Campus-Titelliste. Bitte
markieren Sie die gewünschten Titel in der beiliegenden Liste, ohne diese zu verändern.
Rabattstafel:

 Ab 30 Titel: 5%
 Ab 50 Titel: 10%

Der Rabatt gilt pro Bestellung. Der Pick&Choose-Rabatt ist nicht mit dem Paketrabatt kombinierbar.

Rechte:
Fortlaufendes Zugriffsrecht, Archivrecht, Remote-Access. Komplett-Download unbegrenzt pro User
Zugriff kann über IP-Authentifizierung oder Shibboleth erfolgen
Statistiken: COUNTER (Report 1)
Metadaten: MARC 21, Onix und über GBV/BSZ

Set-Up-Gebühr:
Neukunden (einmalig je Bestellung): 200,00 € exkl. Mwst
Bestandskunden (einmalig je Bestellung): 100,00 € exkl. Mwst
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Titelauswahl:
Titel- und Preisänderungen vorbehalten.

Alle Preise zuzgl. 19% MwSt. 
Stand: 14.03.2017. Preselect.media GmbH in Zusammenarbeit mit dem Campus Verlag.
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